Ciech/Patuki

Colaczkowo

(1485)

Johannes dux Mazovie a factoribus capelle nove erectionis  
S. Marie assumptionis in Szyeprcz certas summas pecuniarum  
predicte capelle nuper erecte contributarum in mutuum  
acceptando eas in navigium ducale Ploense obligat. Si  
tamen per decursum trium annorum non solverit, predictum  
navigium perpetue perdet. Obligat prescriptum navigium  
a Johanne de Ldzary archidiacono Dobninensi liberare.  
Casu vero quo non liberat extunc factoribus alia litera  
super bona seu villam C. aut Pomorie dare obligat.

AGAD, perg. 925

469

Cred

Kolaczkowo

(1488 !)

In causa discreti Johannis de K.  
cum honesto Alexio de Palucky,  
Alexius negavit narrata.

A.D. Pi., Ep. 11, 59<sup>v</sup>

437

cred

Kolaczkowo

(1488 ?)

In causa discreti Johannis de k  
ministri ecclesie in Lomza cum hono-  
rabili Alexio, Thomas procurator Jo-  
hannis proposuit, quia [Alexius] dum  
fuit apud patrem suum in Paluky,  
Alexius cum gladio extendit in eum  
dicens istum furem et latronem, exti-  
mans infamiam ad 100 fl.

A. D. P. T., Ep. 11, 56

1231

Ciech

Colaozkowo

(1488)

In causa discreti Nicolai de Pyeglo-  
wo ministri ecclesie in Paluky cum  
discreto Gregorio de Mamino, idem  
proposuit, quia Nicolaus ipsum in-  
famavit in C. coram certis personis,  
asserens ipsum furem, latronem etc.,  
extimans infamiam ad 100 fl.

A. Di. Pt., Ep. 11, 159<sup>v</sup>

297

ciach

Kolaerkowo

(1488.)

Honestus Stephanus f. Snyara (21)  
de Poldowsko donavit honeste  
Katharine Snyara matri sue  
et honorabili Paulo de Clucowo  
canonico Polth. [quatuor sexag.,  
quas habet in debito apud no-  
bilem Johannem Gedoyth de Pa-  
gero f. Petri pro equo.

A. d. J. Pt., Ep. 11, 40<sup>v</sup>

Item donavit matri sue 4  
boves saginitos, quos habet  
in praedio in Kolczekowo.

Raw. Uedi / Paruki

Colar Kowo (1491)

Uller ducalis' in distu. Crethon.  
... Agnes vel. Alberti Borda cum fratre suo Katherina. vel.

~~fr~~ Grimes Smyara de C.  
et Joh. ~~fr~~ Grimes  
advocatus  
(et Michael)  
advocati

totum advocaciam 4 mensis :- C.

nov. stan° de Colthorman vendunt

MKG. 271<sup>v</sup>

144

Colarszkowo

Czech

(1499)

Honesta Constantia in presentia nobilis Hedwigis Ca-  
 ryensis relicte olim germanis sui Johannis advocati in glo-  
 dowo proposuit, quod cum olim nob. Agnes avia<sup>1)</sup> dictionum  
 Constantii et Johannis germanorum advocate in C. videns  
 destructionem domus olim Katherine sue filie matris  
 ditionum Constantii et Johannis ac annuacionem for-  
 rum dictione advocati in glodow que in maiori parte per  
 ipsam Katherineam fuerat impignurata, bone sue  
 advocati in C. vendidisset, et penurias dicit Katherine  
 in mutuum concessit et dedit ad redimendum bone  
 impignurata sub condicione quod easdem sibi solvens sui-  
 sessu temporis debuisset. Ipse laudem Katherineam

Q. Lj. pl. Sp. 16, 53

/.

receptis pecuniis redierit bone aduocari in 9.  
mortuagium est ipsis pecuniis non solutis neque per  
se neque per filios et filias suas. Et ipse Agnes fecit  
testamentum super eisdem bonis de eisdem pecuniis  
concessis, ab quibus legavit ipse Constantie 12 serag,  
que bona eidem Hedwigi cum diem marito suo ven-  
didit et pro ipsis pecuniis bavit, petens ipsam the-  
rogum in 5 serag testamentaliter super eisdem bonis  
legatis ipsi Constantie condempnari ad solvendum.

Czechy, Patulski

Colaerzhonoo

(1500)

sedes honeste Constantie contra nob. Hledwigin  
vel. olim Joh<sup>o</sup> germani sui, advocati in Glodovo:

.. olim Agnes, vendendo advocatiam suam  
in C., dedit in mutuum 15 Seldag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ho-  
neste Katherine, filie sue, nobi Constantie, ad redi-  
mendam advocatiam in Gl., que in maiori parte  
fuit invadiata, sub tali conditione, quod ipsa  
Kather. ipsam Agnetham ad nobem. conservare et  
tenere debuerat, que Katherine nossem obiit Ag-  
netha viva remanente. Que Agnes, avus Con-  
stantie postmodum  
A. D. M. C. C. Ep. 149, 50 prefate Constantie /.

se commissit, eidem legendo 15 saag.,  
prefate olim Kath. matri Constance in mu-  
tuum datos, testis dicit quod fuit pater,  
quando prefata ~~et pater~~ Kath. dicitur facie-  
bant inter se condictionem.

Kolanowo

Ciedy

(1506)

Mart. Kmetlis de K. -- fuit servus

Barbare, qui testamentum fecit coram  
plebanis de Zylow

ADi. Pö., Ep. 149, 80

Colauckowska, meta.

Crèch/Patubri  
(1512)

$\frac{1}{2}$  super bonis hilewo Baggenyca  
peres metom Col. et peres metom  
Jacobi Panuka

Crèch. wrec. 5. 48-

Smigodziejgrodzki

Nowy  
(1512)

nb. 1000. Brzywa de S.

cięż. wiek 5, 29

colarkows crech (1519)

„nob. joan. adv. dec. suo et Bartholomei  
germani sui de Catherine matris ipsorum nomi-  
nibus recognovit, quia sibi -- Jacobus -- abbas  
Cygoulen. solvit -- 15 deneg. pro prima veltia  
delicti per olim Ambrosium abbatem -- contro-  
sum [1.] ex concordia cum ipso a. abbate mo-  
dono facta -- ”

ADJ. 90, Ep. 2, 499

Coracubonso

Lièch

(1519)

procurator .. nuntium Joan. Barthol. et Catharine advoca-  
torum de L. -- contra d. abbatem -- domus Lièch  
-- in presentia relig. Joan. Baccatoris fratris eiusdem  
conventus -- petivit eundem abb. aut predictum  
procuratorem -- cogi ad verificandum iudicio iuro-  
mento ~~et~~ certum circographum, per quod d. Ambro-  
sus abbas, moderni predecessor immediatus dictis ad-  
vocatis solvere fl. 50 sexag. obligaverit -- "

ADJ PC, ep. 2, 375

Kolaczkowo

13 XII 1520

MRPS IV nr 23204: Joannes et Bartholomaeus, germani,  
advocati de C., ab una, et Joannes Pascuda cum  
filio suo Martino de Gzeznyore, parte ab altera,  
concordiam inter se occasione advocatiae in Kolaczko-  
wo faciunt. MK 48,952.

Paw. Ciecchawoń/Patuki  
(1520, 1526)

Colzarkowo

stan. et jannu. duces, liberando et obligatione villam  
Gwysdaly in distr. canonic. nob. Joanni et Bartol<sup>o</sup>  
filiis Orini Stani<sup>i</sup> Lwowski advocatis de C. 2 mansos  
integros agri et simul contiguit<sup>is</sup> iacentes possessionatos,  
5 iugera et tabernam dictam Czorkowska cum arca ortis  
agrisque ad eandem tab. pertinentibus in villa duclii C.  
in t. et distr. Czelechons. in quibus mansis resident  
coloni videl. tab. Steph. dictus Wydrzoweci, Gotard. Czep-  
kowyer, Mathias Presko et Bartol. Czeplowyer, qui  
libet in  $\frac{1}{2}$  mans. dictaque iugera in longum ab orto  
dicto Blandny usque ad gran. Wolenstye et in latum  
inter agros kmethonum eiusdem ville ~~est~~. Math. Schyska  
ex<sup>1</sup> et Martini Thadey ex altera vendunt, quam summam  
pro defensione contra regnum et ordinem in Prussia hostes, Regi  
et suos receperunt

Mk. 41, 156<sup>v</sup>

Paw. Ciecchanów / Patuki

(1526)

Kolaczono

Amedux I maus<sup>um</sup> methone<sup>ameli</sup> leu muncupa-  
tam Oewrijnske in vlla Colaczono in fine  
ville versus Makont<sup>in 3 campis</sup> in terre chechanow.  
hones<sup>ameli; amessii</sup> Nic Bary, cithariste det

MLN. 150<sup>o</sup>

Colaerkowo

Pom. Ciechajów / Patyki  
(1526)

Anno dno mdo. joanni et Bartol<sup>o</sup> filiis dni Stan-  
Zukowski advocatis hereditariis in villa ducali C.  
(satisfaciendo pro villa ducaligurisdaly in dist. Conesca.)  
duos duos mansos kmethonales in C. inter agros,  
in quibus resident ab joan. Rakowyer ex ret joan.  
Razeczek ex alka., in t. et dist. Cysaonow. vendit  
et aliis 2 mansis, per duces [anno 1520] venditis,  
adimunt

M. K. 41, 258

Colaczkowo villa advocatus

Prasz

1543.

Andreae Mdzewski, notario terrestri Lawkreuzensi,  
advocatiam in villa C. capitaneatus Cziechanovie-  
nsis et districtus Prasznicensis de manibus  
possessorum eximere facultas datur. r.

jest tylko Kolaczkowo Ciecchi / Pat  
w. Przasn. dist. nie ma.

M.K. 64, 274.

M.R.P. Summ. IV, 1

to, że w Prasz to 5 m. 778.

białd kanc. królewskiej